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Link do produktu: https://sklepikgosi.pl/arkusz-do-wycinania-scrapandme-first-communion-boy-p-10699.html
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Opis produktu

Arkusz do wycinania-
ScrapAndMe - First Communion

boy

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Jednostronny arkusz z elementami do samodzielnego wyciecia

Przepiekne uzupetnienie kolekcji Celebrations Blue - niedostepny w zestawie.

Papier wysokiej jakosci , bezkwasowy, bezdrzewny.
Kielich i kwiaty recznie malowane przez Anne Lipowska

Chtopiec recznie malowany przez Czary Marys$

Cechy produktu:

e wymiar 30,5x30,5cm (12x12 cali)
* nadrukowany jednostronnie

e gramatura 250 g/m2

* wyprodukowany w Polsce

1,90 zt
3,50zt
FCB-01
FCB-01
FCB-01
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